依据公司 2020 年度经审计的财务报告，公司 2019 年度净利润为 896.36 万

元，2020 年度净利润为-13,577.12 万元，2020 年度净利润增长率为-1,614.69%。

公司 2020 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件未达成，根据

《2020 年限制性股票激励计划（草案）》，公司应将本激励计划第一个解除限售

期所涉限制性股票回购注销。

2、回购注销的数量

本次因未达到第一个解除限售期解除限售条件而回购注销限制性股票所涉

激励对象共计 41 人，名单如下：

姓名 职务

获授的限

制性股票

数量(万股)

已解除限售的

限制性股票数

量（万股）

本次回购注销

的限制性股票

数量（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

杨程
董事、副总经理、

董秘、财务总监
15.00 0.00 6.00 9.00

张登 副总经理 20.00 0.00 8.00 12.00

费涛 副总经理 20.00 0.00 8.00 12.00

核心骨干（38 人） 280.00 0.00 112.00 168.00

合计 335.00 0.00 134.00 201.00

3、回购价格及资金来源

首次授予价格为 4.90 元/股。

鉴于公司 2020 年 6 月 12 日实施完成 2019 年度权益分派方案，以当时的总

股本 161,954,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.060480 元（含

税），根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，对公司 2020 年

限制性股票激励计划的授予价格进行了相应调整，调整后的每股限制性股票回购

价格为：4.90 元-0.006048 元=4.893952 元/股。加上银行同期存款利息之和。

综上，公司本次回购注销的限制性股票数量合计为 2,426,000 股，占公司总

股本的 1.46%。

四、 验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 7 月 2 日就公司本次减

少注册资本及股本事宜进行了审验并出具了天职业字[2021]第 34691 号《新疆熙

菱信息技术股份有限公司验资报告》。

五、 回购注销完成情况

截至目前，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上

述限制性股票回购注销手续。

六、 本次限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变化情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由：165,604,000 股变更为

163,178,000 股。

类别

本次变动前 本次增减变

动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

股份

60,649,025 36.62% -2,426,000 58,223,025 35.68%

股权激励限售

股

4,436,000 2.68% -2,426,000 2,010,000 1.23%

高管锁定股 56,213,025 33.94% 0 56,213,025 34.45%

二、无限售条件

股份：
104,954,975 63.38% 0 104,954,975 64.32%

三、股份总数 165,604,000 100.00% -2,426,000 163,178,000 100.00%

特此公告。

新疆熙菱信息技术股份有限公司董事会

2021 年 7 月 26 日